
Dot. sprawy Nr GN-I.6840.1.9.2022.EI

I N F O R M A C J A    
O   W Y N I K U    P R Z E P R O W A D Z O N E G O    P R Z E T A R G U

1.  W dniu  5 marca 2024  r. w siedzibie Urzędu Miasta Mysłowice, został przeprowadzony  czwarty
ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność
Gminy Mysłowice, położonej w Mysłowicach – Wesołej przy ul. 3–go Maja,  z przeznaczeniem pod
zabudowę  na  cele  zgodne  z  zapisami  obowiązującego  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego.

2. Przetargiem  objęto  grunt  niezabudowany,  stanowiący  własność  Gminy  Mysłowice,  położony
w Mysłowicach – Wesołej przy ul. 3–go Maja, obejmujący działki nr 2206/105 o pow. 7890 m2, nr
2207/105 o pow. 2333 m2 i nr 3246/105 o pow. 692 m2, o łącznej pow. 10915 m2, na arkuszu mapy
3,  obrębu 0010 Wesoła,  zapisane w  księdze wieczystej nr KA1L/00025473/0 Sądu Rejonowego
w  Mysłowicach,  z  przeznaczeniem  pod  zabudowę  na  cele  zgodne  z  zapisami  obowiązującego
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Wyżej wym. działki objęte są miejscowym
planem  zagospodarowania  przestrzennego  pn. Zmiana  miejscowego planu  ogólnego
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Mysłowice  z  2003  r.  -  obszar  22  (Uchwała  Nr
XVII/198/2003 Rady Miasta  Mysłowice z  dnia  14  listopada 2003 r.)  i  posiadają  przeznaczenie:
działki nr 2206/105 i  nr 2207/105 ozn. UH – tereny usług i handlu z możliwością zamieszkania;
działka nr 3246/105 w większości ozn. UH – tereny usług i handlu z możliwością zamieszkania,
a  w  części  zachodniej:  PU  -  tereny  produkcyjno-usługowe.  Przeznaczenie  i  sposób
zagospodarowania  przedmiotowego  terenu  powinien  być  zgodny  z  warunkami  określonymi
w powyższej uchwale w § 283 dla części w liniach rozgraniczających terenu UH; w § 284 dla części
w  liniach  rozgraniczających  terenu  PU.  Zagospodarowanie  nin.  nieruchomości  nastąpi  na
podstawie szczegółowych ustaleń wyżej wym. planu miejscowego.

3.  Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu     -  1.
     Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu - 0.

4.  Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła         1.700.000,-zł     
     Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wynosi   1.717.000,-zł

 

Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.    
     

5.  Osobą ustaloną w przetargu jako nabywca nieruchomości jest:

PTP Spółka z o.o. z siedzibą w Mysłowicach

Informacja  o  wyniku  przetargu  została  udostępniona  do  publicznej  wiadomości  na  stronie
Biuletynu  Informacji  Publicznej  www.bip.myslowice.pl/nieruchomości/informacje o wynikach
przetargów oraz wywieszona w siedzibie Urzędu Miasta Mysłowice na okres co najmniej 7 dni.

                                                                                                                            PREZYDENT MIASTA  
                                                                                                                                         MYSŁOWICE
                                                                                                                                       (-) Dariusz WÓJTOWICZ 
                                                                                                                          

Wywieszono na okres: od dnia 13.03.2024 r.
 

                          do dnia 20.03.2024 r.


